

Dit Spisekammer ApS
Jordbærvej 10, 8641 Sorring

CVR-nr. 39 20 89 97

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Nina Fog Rahbek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dit Spisekammer ApS
Jordbærvej 10
8641 Soring

CVR-nr.: 39 20 89 97
Stiftet: 1. januar 2018
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nina Fog Rahbek Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af take away og mad til selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830.159 kr. mod 944.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.863 kr. mod 26.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	830.159	944.967
1 Personaleomkostninger	-710.015	-856.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.608	-48.532
Driftsresultat	94.536	39.819
Øvrige finansielle omkostninger	-2.223	-6.116
Resultat før skat	92.313	33.703
Skat af årets resultat	-20.450	-7.430
Årets resultat	71.863	26.273
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.863	26.273
Disponeret i alt	71.863	26.273

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.412</u>	<u>93.020</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.412</u>	<u>93.020</u>
3	Deposita	<u>59.070</u>	<u>59.070</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.070</u>	<u>59.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>126.482</u>	<u>152.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.500</u>	<u>38.904</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.500</u>	<u>38.904</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.210	4.944
	Udskudte skatteaktiver	3.680	6.095
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.487</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.890</u>	<u>16.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>199.193</u>	<u>61.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>247.583</u>	<u>116.751</u>
	Aktiver i alt	<u>374.065</u>	<u>268.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	130.219	58.356
Egenkapital i alt	180.219	108.356
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.108	77.594
Selskabsskat	17.996	902
Anden gæld	100.742	81.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.846	160.485
Gældsforpligtelser i alt	193.846	160.485
Passiver i alt	374.065	268.841

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	32.083	82.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.273	26.273
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	58.356	108.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.863	71.863
	50.000	130.219	180.219

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	698.323	834.262
Andre omkostninger til social sikring	11.692	10.527
Personalemkostninger i øvrigt	0	11.827
	710.015	856.616
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	141.552	141.552
Kostpris 31. december 2023	141.552	141.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-48.532	0
Årets afskrivninger	-25.608	-48.532
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-74.140	-48.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	67.412	93.020
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	59.070	59.070
Kostpris 31. december 2023	59.070	59.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	59.070	59.070
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje ved opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 96 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nina Fog Rahbek Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nina Fog Rahbek Nielsen
Direktør
ID: 0e04e6d7-731a-4af7-978c-da5476788d52
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 07:01:11
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 07:38:48
Underskrevet med MitID



Nina Fog Rahbek Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nina Fog Rahbek Nielsen
Dirigent
ID: 0e04e6d7-731a-4af7-978c-da5476788d52
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 08:11:13
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4cb957KWqrn251713489

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.